[image: image1.png]U
NN

e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

17 октября 2013 года   №  2/15
О   принятии  предложений

по наименованию улиц   в поселении Сосенское

       Руководствуясь законом города Москвы от 08.10.1997 № 40-70 «О наименовании территориальных единиц, улиц и станций метрополитена города Москвы»,  постановлением Правительства Москвы от 13.09.2011 N 423-ПП "О Городской межведомственной комиссии по наименованию территориальных единиц, улиц, станций метрополитена, организаций и других объектов города Москвы", Уставом поселения Сосенское,  учитывая решение межведомственной рабочей группы Троицкого и Новомосковского  административных округов города Москвы,
Совет депутатов поселения Сосенское решил:
1. Принять предложения о наименовании улиц поселения Сосенское согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Префектуру Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы  для дальнейшего рассмотрения и представления  на согласование в Городскую межведомственной комиссии по наименованию территориальных единиц, улиц, станций метрополитена, организаций и других объектов города Москвы.
Глава поселения Сосенское                                                                       В.М.Долженков
Приложение

К решению Совета депутатов поселения Сосенское

От 17.10.2013 № 2/15
Предложения по наименованию улиц в поселении Сосенское

	№ пп
	Местоположение улицы, адрес
	Характеристика
	Предлагаемое наименование улицы
	Заявитель

	Протяженность
	Ширина
	Покрытие
	Вид застройки

	км
	м

	1.
	Въездная дорога в поселок  Газопровод от Калужского шоссе до улицы Бачуринской
	1.400
	10.0
	Асфальт
	Деловой центр ОАО «Газпром», жилая застройка

(Схема 1)
	именем Кортунова Алексея Кирилловича
	Юдицкий Борис Иванович

	2.
	 Технопарк «Индиго»

	Улицы  согласно проекту планировки технопарка «Индиго»

(схема 2)
	Технопарковые улицы
	ООО «Представительство Джангсу ЮЮ Медикал»

	2.1
	Первая линии застройки

	1-я

	2.2
	Вторая линия застройки

	2-я

	2.3.
	Третья  линия застройки

	3-я

	2.4
	Четвертая  линия застройки

	4-я

	2.5.
	Пятая линия застройки

	5-я

	2.6.
	Шестая  линия застройки

	6-я

	3.
	От Калужского шоссе (автобусная остановка ДЭП-21) до деревни Прокшино
	1.110
	4.0
	Асфальт ж/б плиты
	Промзона

д.Сосенки

(Схема 1)
	Прокшинская

	4.
	В районе Николо-Хованского кладбища

	4.1.
	Улица параллельная улице  адм.Корнилова   между Северным и Центральным участками Кладбища
	1.170
	4.0
	Асфальт
	Объекты малого предпринимательства

(Схема 1)
	Мраморная

Гранитная
	ЗАО «Ритуал-1»

	4.2.
	Улица от Крематория  мимо Храма до конечной остановки автобуса 600 на Западном участке
	1.600
	4.0
	Асфальт
	Объекты малого предпринимательства

(Схема 1)
	Церковная

Иоанна Предтечи

Храмовая